
PROVINCIA  DI  VICENZA
AREA  RISORSE  E  SERVIZI  FINANZIARI 

Servizio Contratti

Contrà Santi Apostoli, 18  –  36100 VICENZA  Tel. 0444.908111 –  C.F. e P. IVA  00496080243

PEC  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

      

  AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI VICENZA – Contrà Gazzolle n. 1 –
36100 Vicenza – NUTS ITH32 – www.provincia.vicenza.it.

2. Tipo  di  amministrazione  aggiudicatrice  e  principale  attività  esercitata:  autorità
locale – servizi generali delle amministrazioni pubbliche.

3. Natura ed entità dei servizi:  lavori di adeguamento alle norme di prevenzione incendi
dell'I.I.S. "A. Scotton", sede di via Roma 54/56 a Breganze.
Base di gara: €      378.060,00
Oneri per la sicurezza: €          7.500,00 (non soggetti a ribasso)
Totale complessivo: €      385.560,00 (oneri fiscali esclusi) 

4. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata gestita telematicamente,
ai  sensi  dell'art.  25  del  Decreto  Legislativo  31.03.2023,  n.  36  “Codice  dei  contratti
pubblici”, mediante la Piattaforma di Approvvigionamento Digitale, denominata SATER in
uso alla Provincia di Vicenza (https://intercenter.regione.emilia-romagna.it  /)   ;

5. Criterio  di  aggiudicazione  dell’appalto:  che  il  criterio  di  aggiudicazione  è  il  minor
prezzo (massimo ribasso percentuale rispetto all'importo dei lavori a base di gara al netto
degli oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza) ai sensi dell'art. 50, comma 4, del D.
Lgs. n. 36/2023, mediante offerta a prezzi unitari;

6. Data di conclusione del contratto: 10.06.2024.
7. Soggetti  invitati:  BEZZEGATO ANTONIO  SRL -  CAMPOSAMPIERO  (PD);  COSTRUZIONI

FERRACIN  SRL  -  JESOLO  (VE);  EDIL  FACCIO  SRL  -  MONTECCHIO  MAGGIORE  (VI);
IMPREDIL  SRL  –  PADOVA;  MOLON  GRAZIANO  IMPRESA  DI  COSTRUZIONI  EDILI  E
STRADALI SRL - ARZIGNANO (VI); ONGARO SRL - CALDOGNO (VI); PM SRL – MONTICELLO
CONTE OTTO (VI);  SO.GE.DI.CO. SRL – VENEZIA; TONIN GASTONE SRL - LOREGGIA (PD);
VILNAI SRL - SAN MARTINO DI LUPARI (PD)

8. Numero di offerte ricevute: 2.
9. Nome  e  indirizzo  aggiudicatario:  RTI  MOLON  GRAZIANO  IMPRESA  DI

COSTRUZIONI EDILI E STRADALI S.R.L. - RIVA IMPIANTI SRL., con sede  in  via della
Concia  103/111  ad  Arzignano (VI  )  -  pec:  molongrazianosrl@cert.assind.vi.it  –  sito:
www.impresamolon.it – tel. : 0444.676429

10. Prezzo: ribasso offerto del 4,388%.
11. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto:  € 368.970,73 compresi gli oneri

per la sicurezza, oltre agli oneri fiscali.
12. Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: L'eventuale

subappalto  è  regolato  secondo  quanto  disposto  dall’art.  119 del  D.Lgs.  n.  36/2023
“Codice dei Contratti”. 

13. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale
per il Veneto - Cannaregio 2277/8 - Venezia, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso.

14. Responsabile unico del procedimento: Arch. Giacomo Oliviero

IL DIRIGENTE
(Dr.ssa Caterina Bazzan)

firmato digitalmente

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2024/0028951 del  18/06/2024  -  Pag. 1 di 1


